
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Новаци
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Талевска IV (четврто) ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 86 I
2 Стефан Ристевски IV (четврто) ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 43 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Марковски V (петто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Талевска 40 пофалница
2 Кристијан Илиевски V (петто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Милева Мицевска 18
3 Дамјан Николовски V (петто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Милева Мицевска 4
4 Сара Најдановска V (петто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Лепа Петровска
5 Анастасија Стефановска V (петто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Лепа Петровска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анета Марковска VI (шесто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 40 пофалница
2 Софија Николовска VI (шесто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 40 пофалница
3 Теодора Талевска VI (шесто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 30
4 Теодора Цветковска VI (шесто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Ристевски VII (седмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 60 III 
2 Анастасија Петровска VII (седмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 28
3 Моника Стојчевска VII (седмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Блажевска 26

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Талевска VIII (осмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Николина Даралијовска Саб 75 II
2 Благојче Петровски VIII (осмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Николина Даралијовска Саб 45 пофалница
3 Наталија Стојановска VIII (осмо) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Николина Даралијовска Саб 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Најдовски IX (деветто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Петровска 40 пофалница
2 Николина Петровска IX (деветто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Петровска 11
3 Јована Каранфиловска IX (деветто) ОУ „Славко Лумбарковски“  Новаци Елена Петровска 8


